UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 Số: 2099/SKHCN-QLS Đồng Nai, ngày 24  tháng 11  năm 2014
V/v thông báo thi Vòng 2 Hội thi “Giáo
viên giỏi ứng dụng CNTT trong công tác

giảng dạy” năm 2014

Kính gửi:  Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã Long Khánh và Tp. Biên Hòa.

Căn cứ quyết định số 2895/QĐ-UBND tỉnh Đồng Nai ngày 08/11/2010 v/v

thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin
trong công tác giảng dạy giai đoạn 2010-2020;

Căn cứ biên bản số 21/BB-HTGV ngày 18/11/2014 của Ban Tổ chức Hội
thi Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác giảng dạy năm
2014 v/v công nhận các thí sinh vào Vòng 2 của Hội thi;

Sở Khoa học và Công nghệ, Phó Trưởng Ban tổ chức Hội thi, xin trân trọng
thông qua quý Phòng xin mời các thí sinh tham dự thi Vòng 2 với thời gian và
địa điểm thi như sau:

Thời gian thi: (đính kèm danh sách)
Địa điểm: Trường THPT Trấn Biên, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai
Địa chỉ: phường Tam Hòa, Tp. Biên Hoà, Đồng Nai.
Mọi chi tiết được công bố tại trang Hội thi Giáo viên giỏi Ứng dụng CNTT

trên website: http://www.dost-dongnai.gov.vn.
Trân trọng kính chào.
Đính kèm:
 - Danh sách dự thi Vòng 2 Hội thi “Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin

trong công tác giảng dạy” năm 2014.

KT. GIÁM ĐỐC Nơi nhận:
- Như trên;
- BTC (báo cáo);
- Sở GD&ĐT (phối hợp);
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT,VP

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Liệt

		2014-11-24T15:31:34+0700
	Phạm Thị Dương